консултиране в областта на енергетиката и околната среда; придобиване, управление и 

продажба на участия в други дружества или групи от дружества, покупко-продажба на 

недвижими имоти, както и всяка друга дейност, незабранена от закона. 

Капиталът на „Ценово Солар Плант“ ЕООД е в размер на 37 415 246  лв. (тридесет 

и седем милиона четиристотин и петнадесет хиляди двеста четиридесет и шест лева), 

разпределен в 37 415 246 (тридесет и седем милиона четиристотин и петнадесет хиляди 

двеста четиридесет и шест лв.) дяла, всеки от които с номинална стойност от по 1 (един) 

лев, като целият капитал е записан от едноличния собственик – „Енери Елемент ГмбХ“, 

идентификация FN 530533 х, чуждестранно юридическо лице, държава:  Р Австрия.   

„Ценово Солар Плант“ ЕООД се управлява и представлява от двамата управители